
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17865 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6ΕΛ24653ΠΣ-ΤΙ6



 2 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 5/24-07-2017 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Χαλκιδικής – Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
σχολικών μονάδων και Ε.Κ., όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 4957/24-07-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Χαλκιδικής: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 

«
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-π
α

ιδ
α

γω
γι

κή
 

σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι κ
α

τά
ρ

τι
σ

η
»

 (
α

) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 
«

Υ
π

η
ρ

εσ
ια

κή
 κ

α
τά

σ
τα

σ
η

, 

κα
θ

ο
δ

η
γη

τι
κή

 κ
α

ι δ
ιο

ικ
η

τι
κή

 
εμ

π
ει

ρ
ία

»
»

 (
β

) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 

σ
το

 ε
κπ

α
ιδ

ευ
τι

κό
 έ

ρ
γο

-
Π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ό
τη

τα
-Γ

εν
ικ

ή
 

σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

»
 (

γ)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

(α
+β

+
γ)

 

1 182955 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 11 5,30 12,50 8,00 25,800 

2 174384 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ 12.05 5,30 12,50 7,90 25,700 

3 164208 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 02 5,90 11,75 7,90 25,550 

4 171402 ΑΛΒΑΝΟΥ  ΑΛΙΚΗ ΠΕ 09 4,00 12,50 8,00 24,500 

5 172484 ΔΑΓΚΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 19 4,00 12,50 7,90 24,400 

6 157569 ΠΑΣΠΑΛΑΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ 11 3,00 12,50 7,70 23,200 

7 188340 ΛΕΤΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ 20 3,30 11,75 7,90 22,950 

8 181594 ΓΙΟΒΑΝΕΚΟΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ 11 2,50 12,50 7,70 22,700 

9 176886 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 08 3,00 12,45 7,10 22,550 

10 191473 ΜΕΡΙΒΑΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 11 2,00 12,50 8,00 22,500 

11 169375 ΒΛΑΧΟΥ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ01 4,50 10,00 8,00 22,500 

12 186100 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 4,00 10,25 8,00 22,250 

13 202849 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 04.03 5,30 9,25 7,70 22,250 

14 172535 ΜΑΝΤΣΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 19 1,50 12,50 8,00 22,000 

15 160780 ΠΟΛΙΤΟΥ-ΓΙΑΝΝΟΥΣΤΑ  ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ 09 1,80 12,50 7,50 21,795 

16 175854 ΒΟΜΒΕΛΛΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 3,00 11,13 7,40 21,525 

17 187026 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ 12.05 2,50 11,78 7,00 21,280 

18 168000 ΟΡΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 03 0,80 12,50 7,80 21,100 

19 139958 ΧΑΡΑΡΑ ΣΑΒΒΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ 02 0,50 12,50 7,90 20,900 

20 147816 ΚΥΡΚΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 11 0,50 12,50 7,90 20,900 

21 160484 ΤΣΟΥΛΟΥΒΗ  ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΠΕ 05 0,50 12,50 7,90 20,900 

22 172082 ΒΑΡΒΑΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 0,50 12,50 7,90 20,900 

23 177665 ΟΡΛΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 17.07 0,50 12,50 7,90 20,900 

24 188684 ΦΩΤΙΑΔΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ 17.08 0,50 12,50 7,90 20,900 

25 166987 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 17.04 0,50 12,50 7,80 20,800 

ΑΔΑ: 6ΕΛ24653ΠΣ-ΤΙ6



 3 

26 186512 ΟΦΘΑΛΜΙΔΟΥ  ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ 02 0,50 12,50 7,80 20,800 

27 148578 ΣΜΑΓΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 03 0,50 12,50 7,60 20,600 

28 149901 ΚΡΗΤΙΚΟΣ  ΦΛΩΡΙΟΣ ΠΕ 04.05 0,00 12,75 7,70 20,450 

29 173509 ΣΤΑΘΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1,70 10,63 8,00 20,325 

30 185373 ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11 0,50 12,08 7,70 20,275 

31 130775 ΘΕΟΧΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 04.02 0,50 12,50 7,20 20,200 

32 157480 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ 10 0,50 11,88 7,80 20,180 

33 174335 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 0,50 11,75 7,80 20,050 

34 165733 ΜΠΙΤΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 0,00 12,50 7,10 19,600 

35 194130 ΑΓΓΕΛΑΚΕΡΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ09 4,50 7,75 7,30 19,550 

36 185430 ΚΥΡΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 0,50 11,63 7,20 19,325 

37 175783 ΤΣΙΟΥΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 02 1,30 10,19 7,80 19,288 

38 180056 ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 03 0,50 10,88 7,90 19,280 

39 183917 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03 3,80 7,50 7,80 19,100 

40 183057 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΠΕ 03 0,50 10,88 7,50 18,875 

41 191020 ΤΣΑΜΠΟΥΚΑ  ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ 19 6,50 5,40 6,70 18,600 

42 208883 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 18.12 0,50 10,25 7,80 18,550 

43 152750 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 0,00 10,50 7,90 18,400 

44 177579 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 17.04 0,50 11,18 6,60 18,275 

45 132399 ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 0,50 10,00 7,70 18,200 

46 167330 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 07 0,50 10,20 7,50 18,200 

47 219860 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 3,80 6,38 7,70 17,875 

48 199574 ΛΕΜΟΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 5,50 5,94 6,30 17,738 

49 215209 ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 18.12 4,00 6,38 7,10 17,475 

50 174259 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 2,50 7,50 7,40 17,400 

51 208157 ΛΙΟΡΑΣ  ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ 11 1,00 8,00 6,80 15,800 

52 212878 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 4,50 2,75 7,60 14,850 

53 208416 ΤΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ 12.08 0,50 6,50 7,80 14,800 

54 176395 ΝΙΚΗΤΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 0,50 6,63 7,40 14,525 

55 206217 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 03 0,50 6,08 7,40 13,975 

56 204228 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ 12.01 1,50 2,88 7,80 12,175 

57 215090 ΒΕΝΙΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.02 1,30 1,25 7,10 9,650 

 

 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Δ.Ε. Χαλκιδικής  
2. ΠΥΣΔΕ Χαλκιδικής – Συμβούλιο 

Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Δ.Ε. Χαλκιδικής) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6ΕΛ24653ΠΣ-ΤΙ6


		2017-07-25T12:33:02+0300
	Athens




